inciso VI do art. 15, do Decreto Estadual no 5.816, de 10 de maio de 2018.

CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR E DA CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

O valor da Parceria ora pactuada,  é  de R$  72.00 0.000,00   ( setenta e dois milhões  de 
reais ) ,  em 60 parcelas de R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais)   que 
correrá à conta da dotação alocada no orçamento da CONCEDENTE, aprovada pela 
LOA vigente:

Programa de
Trabalho

Fonte
Natureza
Despesa

Nº da DD Nº da NE Valor

10.242.1165.4533  500.1002.102 3.3.50.41 2025DD001858
2025NE004941,
de 01/04/2025